
Seznam klubů se statutem SCM v sezóně 2023-2024

Zkratka Klub Vedoucí trenér E-mail

BKLM BKL Machov Chrástková Martina martan.chr@seznam.cz

DLOM TJ Dolní Lomná Kluzová Beata Beata.Kluzova@cuzk.cz

DULI TJ Dukla Liberec Bešťák Jonáš bestak.jonas@gmail.com

FEJE Fenix Ski Team Jeseník Profous Daniel profous@feje.cz

JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou Liška Jakub kubalisin@seznam.cz

LOTE TJ Lokomotiva Teplice Gazdová Renáta renatagzd@gmail.com

LSKL LSK Lomnice nad Popelkou Dlouhý Stanislav klub@lsklomnice.cz

NMNM SK Nové Město na Moravě Macková Veronika mackova2000@gmail.com

RDRY Ski klub RD Rýmařov Keclík Radim felda@centrum.cz

SCPL SPORT CLUB PLZEŇ Novák Jakub jakub.novak@hotmail.cz

SKBR SK SKOL Brno Telecký Tomáš telecky.tomas@seznam.cz

SKIJ ČKS SKI Jilemnice Šaldová Jana janasaldova@centrum.cz

SKIP SKI Police nad Metují Pohl Jan skipolice@seznam.cz

SKJA SKI Janov-Bedřichov Jelínková Lenka lenka.jelinkova@volny.cz

SKPU SKP Sever Ústí nad Labem Los Jan jan.los@centrum.cz

SKSK SKI Skuhrov nad Bělou Michl Petr pmichl@seznam.cz

SKST Ski klub Strakonice Sosna Radek radek.sosna@gmail.com

SKSV Ski klub Šumava Vimperk Steinbach Petr steinbach@skisumava.cz 

SKVM Ski klub Valašské Meziříčí Rydl Dušan rydl.dusan@seznam.cz

SNKV LK Slovan Karlovy Vary Krejčí Lukáš gulis.l@seznam.cz 

SOSK TJ Sokol Skuhrov Hübner Martin hubnermartin@centrum.cz

SOSY SKI Sokol Stachy Šíp Vladimír sipakk@seznam.cz

SPVR TJ Spartak Vrchlabí Kulhánek Tomáš tombogo@seznam.cz

TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov Semeráková Jitka j.semerakova1@seznam.cz


